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Edirne’de çarşının göbeğinde gerçekleşen arı oğulu vatan-
daşların ilgisini çekti.  

Sabuni Mahallesi’ndeki Uğur Mumcu Parkı’ndaki ağaca 
oğul veren arılar, doğa harikası görüntüye sahne oldu. Beton 
duvarların arasında bulunan bir ağaca oğul vermeye çalışan arı 
öbeği, vatandaşlar tarafından cep telefonlarına kaydedildi. O 
an vatandaşlar tarafından merakla izlendi. Bazı kişiler de arıla-
rı yakından izlemenin heyecan verici olduğunu ifade etti.   

Uzmanlar, ilkbahar ve yaz aylarında arı kolonilerinin çoğal-
masıyla birlikte oğul verme olaylarının sık görüldüğünü belirte-
rek vatandaşların dikkatli olmaları konusunda uyarıda bulun-
du. Haber Bahar Oduncu 

GAZETESÝ

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Edirne İl Başkanı Yücel 
Balkanlı, 8 Mayıs 2026 Cuma 
günü CHP’nin seçim çalışma-
larının Keşan’dan başlayacağı-
nı söyledi. 

 Balkanlı açıklamasında 
‘’Cumhuriyet Halk Partisi Ge-
nel Merkezi’nin Türkiye gene-
linde başlattığı saha çalışmaları 
ve erken seçim hazırlıkları kap-
samında, Tekirdağ Milletvekili-
miz Sayın Faik Öztrak ile İstan-
bul Milletvekilimiz Sayın İlhan 

Kesici, 8 Mayıs Cuma günü 
Edirne’mizde bir dizi program 
gerçekleştirecektir” dedi.  

Balkanlı, şunları kaydetti:  
CHP Genel Merkezimizin 4 

Mayıs itibarıyla seçim sürecine 
yönelik saha çalışmalarına 
start vermesiyle birlikte; halkın 
sorunlarını yerinde dinlemek, 
esnafımızın, çiftçimizin, emekli-
mizin ve vatandaşlarımızın ya-
şadığı ekonomik sıkıntıları 
doğrudan sahada tespit etmek 
amacıyla ziyaretlerimiz aralık-

sız devam edecektir. Program 
kapsamında milletvekillerimiz; 
Keşan, İpsala ve Uzunköprü il-
çelerimizde vatandaşlarımızla 
bir araya gelecek, sivil toplum 
kuruluşlarını ziyaret edecek ve 
esnaf ziyaretleri gerçekleştire-
cektir. Ziyaret programı, 8 Ma-
yıs Cuma günü saat 10.00’da 
Keşan’da düzenlenecek basın 
toplantısıyla başlayacaktır. Ar-
dından sahada gerçekleştirile-
cek temaslarla program devam 
edecektir. Cumhuriyet Halk 
Partisi olarak; halkın içinde, 
sokakta, pazarda, tarlada, es-
nafın yanında olmaya; yurttaş-
larımızın adalet, ekonomi ve 
demokrasi taleplerini dinleme-
ye devam edeceğiz. Türki-
ye’nin içinde bulunduğu eko-
nomik ve sosyal krizin çözü-
münün halkçı, demokratik ve 
sosyal adalet anlayışıyla müm-
kün olduğuna inanıyoruz.” 
Haber Merkezi 

Genel Sağlık İş Edirne Şube 
Başkanı Abdulkadir Çınar, 
Hakkari Aile ve Sosyal Hizmet-
ler İl Müdürlüğü’nde görev ya-
pan psikoloğun saldırı sonucu 
ağır yaralanmasına tepki gös-
terdi.  

Çınar, yazılı açıklamasında, 
“Kurumlar denetimsiz, güven-
cesiz ve korumasız bırakılmış; 
emekçiler yalnızlaştırılmış ve 
hedef haline getirilmiştir” dedi. 

Çınar, “Bu saldırı; yıllardır 
sağlık ve sosyal hizmet emekçi-
lerinin can güvenliğini göz ardı 
eden, kamu hizmetini değersiz-
leştiren ve gerekli önlemleri al-
mayan siyasi iktidarın yanlış 
politikalarının sonucudur. Her 
saldırı sonrası yönetenlerin so-
rumluluk üstlenmeden koltukla-
rında oturmaları, yaptıkları gös-
termelik kınama açıklamaları 
artık dayanılmaz boyutlara gel-
miştir” ifadelerini kullandı.  

“Kınama açıklamaları  
artık dayanılmaz  

boyutlara gelmiştir” 
Çınar, şunları kaydetti:  
“Hakkari Aile ve Sosyal Hiz-

metler İl Müdürlüğü’nde görev 
yapan bir psikolog meslektaşı-
mız, görev yaptığı kurumda ke-
sici-delici aletle gerçekleştirilen 
saldırı sonucu ağır yaralanmış, 
yoğun bakımda yaşam müca-

delesi vermektedir. Meslektaşı-
mıza acil şifalar diliyor; ailesine 
ve çalışma arkadaşlarına geç-
miş olsun dileklerimizi iletiyo-
ruz. 05.05.2026 tarihinde psi-
kolog arkadaşımız kadına yö-
nelik şiddet vakası kapsamında 
psikolojik rahatsızlığı olan sal-
dırganın hanesine bir ziyareti 
gerçekleştirmiş, şahıs bugün ça-
lıştığı kurumda bıçaklı saldırıda 
bulunmuştur. Bu saldırı; yıllar-
dır sağlık ve sosyal hizmet 
emekçilerinin can güvenliğini 
göz ardı eden, kamu hizmetini 
değersizleştiren ve gerekli ön-
lemleri almayan siyasi iktidarın 
yanlış politikalarının sonucu-
dur. Her saldırı sonrası yöne-
tenlerin sorumluluk üstlenme-
den koltuklarında oturmaları, 
yaptıkları göstermelik kınama 

açıklamaları artık dayanılmaz 
boyutlara gelmiştir. Bakanlık 
sosyal hizmet emekçilerini; top-
lumun en dezavantajlı kesimle-
riyle, çoğu zaman yüksek risk 
içeren ortamlarda birebir temas 
kurduracak uygulamaları ile 
görev yapmalarını istemektedir. 
Ancak bu hayati görev, yeterli 
güvenlik önlemleri alınmadan, 
yetersiz personel sayıları ve ben 
yaptım oldu anlayışı ile sahada 
çalışanların görüşü alınmadan 
hazırladıkları ezbere mevzuat 
hükümleri ile yürütülmeye çalı-
şılmaktadır.  

“Her şiddet olayında  
siyasi sorumluluk  

tartışmasızdır” 
Sosyal Risk Haritası çalış-

maları da bunun en belirgin ör-
neklerinden biridir ve sonucu 
çok ağır olmuştur. Gelinen nok-
tada sosyal hizmet ve sağlık 
emekçileri yalnızca zorlu ve kö-
tü çalışma koşullarında ağır iş 
yükü altında değil, doğrudan 
can güvenliği tehdidi altında 
çalışmaktadır. Kurumlar dene-
timsiz, güvencesiz ve korumasız 
bırakılmış; emekçiler yalnızlaştı-
rılmış ve hedef haline getirilmiş-
tir. Siyasi iktidar, bu alanda şid-
deti önleyecek etkili yasal dü-
zenlemeleri hayata geçirmemiş; 
güvenlik önlemlerini güçlendir-
memiş ve emekçiyi koruyacak 
mekanizmaları işletmemiştir. 
Bu nedenle yaşanan her şiddet 
olayında siyasi sorumluluk tar-
tışmasızdır. Genel Sağlık-İş ola-
rak sağlık ve sosyal hizmet 
emekçilerinin can güvenliğini 
sağlayamayan bu düzene son 
verilmesini ve sorumluların yar-
gı karşısında hesap vermesi ge-
rektiğini açıkça ifade ediyoruz.” 
Haber Merkezi 

CHP erken seçim startını Keşan’dan veriyor
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"Vakıf: Yaratan’a Hürmet, 
Yaratılana Merhamet" teması, 
İslam medeniyetinin temel taşı 
olan yardımlaşma, dayanışma 
ve şefkat anlayışını ifade eden 
köklü bir düsturdur. Bu anla-
yış, Allah'ın rızasını kazanmak 
için O'nun mahlukatına hizmet 
etmeyi esas alır. 2026 yılı Va-
kıflar Haftası, her yıl olduğu gi-
bi Mayıs ayının ikinci haftasın-
da, yani 8-14 Mayıs 2026 ta-
rihleri arasında 
kutlanacaktır.Vakıf haftamız 
mübarek  olsun. 

Öne çıkan temel mesajlar 
şöyledir: 

1. Yaratan'a Hürmet (Ta-
zim) 

• İlahi Rıza: Vakıf kültürü, 
malın gerçek sahibinin Allah 
olduğu bilinciyle (mülk Al-
lah'ındır) kişinin sevdiği şeyler-
den Allah yolunda harcaması-
dır. 

• İyilik Hazırlığı: Müzzem-
mil Suresi 20. ayette buyurul-
duğu gibi, "Kendiniz için önce-
den ne iyilik hazırlarsanız Allah 
katında onu bulursunuz." Va-
kıf, bu dünyadan ahirete kalıcı 
bir iyilik gönderme sanatıdır. 

• İman ve Sorumluluk: Ya-
ratan'a olan hürmet, sadece 
ibadetle değil, O'nun yarattık-
larına şefkat göstermekle ta-
mamlanır.  

2. Yaratılana Merhamet 
• Şefkat ve Hassasiyet: 

Merhamet, kalp inceliği ve gö-
nül yumuşaklığıdır. İnsan, hay-
van ve bitki ayrımı yapmaksı-
zın tüm varlıklara karşı duyarlı 
olmayı gerektirir. 

• Yeryüzündekilere Merha-
met: Hadis-i şerifte buyuruldu-
ğu gibi: "Merhamet edene 
Rahmân da merhamet eder. 
Siz yerdekilere merhamet edin 
ki, göktekiler de size merhamet 
etsin". 

• Bütüncül Yaklaşım: Vakıf 
bilinci, sadece insanlara değil, 
doğaya ve hayvanlara da hür-
met etmeyi kapsar 

3. Vakıf Kültürünün Özü 
• İnsanların En Hayırlısı: 

"İnsanların en hayırlısı, insan-
lara faydalı olandır" prensibiy-

le, vakıflar kurumsallaşmış yar-
dımlaşma mekanizmalarıdır. 

• Medeniyetin Mayası: 
Tarih boyunca medeniyetimiz, 
açları doyurmak, hastaları te-
davi etmek, yetimleri korumak 
ve eğitim ihtiyaçlarını karşıla-
mak için kurulan vakıflarla "in-
sanı yaşat ki devlet yaşasın" 
anlayışını uygulamıştır. 

Dinin özü; Allah’ın emirleri-
ne hürmet, O’nun yarattığı her 
varlığa merhametle muâmele 
etmektir. Müslüman, insanla 
sınırlı olmayan bir şefkat ahlâ-
kının taşıyıcısıdır. 

Kıymetli Okurlarım ! 
İslam medeniyeti aynı za-

manda bir vakıf medeniyetidir. 
Müslüman da bu medeniyeti 
yaşatan insandır. Peygamber 
Efendimiz (s.a.s) bir hadislerin-
de, “Kişinin kendi malı, ölü-
münden önce hayır yoluna 
har¬cayıp vakfettiği malıdır. 
Mirasçısına kalan malı ise kişi-
nin hayra sarf etmeyip ölünce 
geride bıraktığı malıdır.”  bu-
yurmuşlardır. Bu hadis-i şerifi 
kendisine şiar edinen ecdadı-
mız; inşa ettiği camiler, medre-
seler, hastaneler, aşevleri, kü-
tüphaneler, kervansaraylar, 
köprüler ve çeşmeler ile iyiliğin 
öncüsü olmuştur. Hayırla yâd 
edilecek nice eserler bırakmış-
tır. Cenâb-ı Hakk’ın, “Şüphesiz 
Allah, müminlerden canlarını 
ve mallarını, kendilerine vere-
ceği cennet karşılığında satın 
almıştır…”  müjdesine nail ol-
mak için aziz milletimiz, yeri 
geldiğinde din, vatan ve mu-
kaddesat uğrunda seve seve 
canını vermiş, yeri geldiğinde 
ise bütün malını Allah rızası 
için infak etmekten geri dur-
mamıştır. 

Değerli Dostlar! 
Bütün hayır yerleri ve eser-

leri, bağışlayanların emanetle-
ridir. Allah’a adanmış, insanlı-
ğın hizmetine sunulmuş me-
kânlardır. Dolayısıyla bu eser-
leri ve gelirlerini amaçları dı-
şında kullanmak, onların zayi 
olmasına sebep olmak ağır bir 
vebal, büyük bir günahtır. On-
ları kapatmak ise sadece bağış-

layan kişinin değil; o bağıştan 
istifade eden tüm insanların 
hakkına ihanettir. “Vakıf geliri-
ni haksız olarak yiyenler, dün-
ya ve ahirette mutluluk yüzü 
görmesinler. Allah’ın, Peygam-
ber’in, meleklerin ve bütün 
Müslümanların laneti vakfiyeyi 
değiştirenlerin üzerine olsun.” 
cümleleri bütün vakfiyelerde 
yer alan genel bir ifadedir. 

Vakıflar, Yaratan’a hürmet, 
yaratılanlara şefkat ve merha-
met niyetiyle kurulur. Bugün, 
ne yazık ki bazı vakıf ve dernek 
görünümlü yapılar, yardım ve 
hizmet görüntüsü altında mille-
timizin en kıymetli hazineleri-
ne; inancımıza, ahlaki değerle-
rimize, aile yapımıza ve genç-
lerimize zarar veren yıkıcı faali-
yetlerde bulunabilmektedirler. 
Özellikle eğitim, kültür ve sa-
nat adı altında yapılan kimi ça-
lışmalarla gerçek hayatta ve di-
jital mecralarda genç dimağla-
rı zehirleyebilmektedirler. Oy-
saki yüce dinimiz İslam’a göre, 
hangi ad ve amaçla olursa ol-
sun, Allah’ın emir ve yasakları-
na uymayan faaliyetler yürütü-
lemez. İnancımıza, tarihimize 
ve değerlerimize aykırı, barış 
ve huzurumuza, birlik ve bera-
berliğimize kasteden etkinlikler 
gerçekleştirilemez. Fıtratı bo-
zan, yuvaları yıkan, aile kuru-
munu temelinden sarsan; insa-
nın mal, can, şeref ve haysiye-
tine zarar veren çalışmalarda 
bulunulamaz. Kötülüklerin, 
hayâsızlığın, batıl ideolojilerin 
ve sapkın fikirlerin gençlerimiz 
arasında yayılmasına sebebi-
yet verilemez. Hayvan hakları 
istismar edilerek şahsi çıkar ve 
menfaat uğruna insan hayatı 
değersiz görülemez.   

Kıymetli Okurlarım.! 
Vakıflar, İslam medeniyeti-

nin ebedî mühürleridir. Hayrın 
anahtarları şerrin kilitleridir. Bi-
ze düşen; Kendiniz için önce-
den ne iyilik hazırlarsanız Allah 
katında onu bulursunuz… 
ayetine icabet ederek hayır 
müesseselerinin kurulmasına, 
korunmasına ve gelecek nesil-
lere aktarılmasına daha fazla 
özen göstermektir. Yığıp birik-
tirdiklerimizin değil, Allah için 
iyilik yolunda harcadıklarımı-
zın karşılığını ebedi hayatta gö-
receğimizi unutmamaktır.  

Bu vesileyle, kazandıklarını 
Allah rızası için sarf eden hayır 
sahiplerinden ahirete irtihal 
edenlere rahmet; hayatta olan-
lara sağlık ve afiyet diliyorum. 
Hutbemi Peygamber Efendi-
miz (s.a.s)’in şu uyarısıyla biti-
riyorum: “İnsanoğlu ‘Malım, 
malım!’ deyip durur. Ey insa-
noğlu! Yiyip tükettiğin, giyip 
eskittiğin veya hayır yapıp ahi-
rete gönderdiğinden başka 
malın mı var?” 

YARADANA HÜRMET   
YARADILANA MERHAMET 
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ZAFER AYDIN vefat etti 
Merhum Hikmet ve merhume Ayşe Aydın’ın oğlu, Erkan, 

Özkan ve Özden Aydın’ın kardeşleri, Gönül Aydın’ın eşi Zafer 
Aydın vefat etti. 

Cenazesi Perşembe günü Kıyık Kıyak Baba Camii’nde kılı-
nan ikindi namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedil-
di. 

 
MÜRVET KARACA vefat etti 
Merhum Yaşar Karaca’nın eşi, Aysun Saraç, Aysel Canbaz 

ve Erkan Karaca’nın anneleri Mürvet Karaca vefat etti. 
Cenazesi Perşembe günü Ortakçı Köy Camii’nde kılınan öğ-

le namazının ardından Köy mezarlığına defnedildi.

Trakya Kalkınma Ajansı tarafından yürütülen 2025 Yılı Tek-
nik Destek Programı kapsamında, Edirne Organize Sanayi Böl-
gesi ev sahipliğinde “İşletmeler için Modern Excel: Yapay Zeka 
Yardımıyla Veri Analizi ve Görselleştirme” eğitimi gerçekleştiril-
di. 

Edirne OSB Bölge Müdürlüğü toplantı salonunda düzenle-
nen eğitime, bölgede faaliyet gösteren firmaların temsilcileri ile 
bölge müdürlüğü personeli katıldı. Eğitim kapsamında, Excel 
365 bünyesinde yer alan yapay zeka destekli yardımcı Copi-
lot’un etkin kullanımı, iş süreçlerine entegrasyonu ve verimliliği 
artırmaya yönelik uygulamalar katılımcılarla paylaşıldı. 

Programda ayrıca, yapay zeka tabanlı dijital araçlar olan 
ChatGPT ve Claude hakkında da bilgi verilerek, bu teknolojile-

rin iş geliştirme, proje yönetimi ve veri analizi süreçlerinde na-
sıl kullanılabileceği örnek uygulamalarla anlatıldı. 

Yetkililer, düzenlenen eğitimlerin Edirne OSB’de faaliyet 
gösteren işletmelerin ve kurum personelinin dijital yetkinlikleri-
ni artırmayı amaçladığını belirtti. Açıklamada, yapay zeka ile 
entegre ofis yazılımlarının iş dünyasında hız, doğruluk ve ve-
rimlilik açısından önemli avantajlar sunduğu vurgulandı.  

Haber Merkezi 

OSB’ye yapay zeka eğitimi
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Süleyman Demirel Fen Lisesi öğrencileri, Türkiye Uzay 
Ajansı öncülüğünde düzenlenen "Astro Hackathon"da birincilik 
ve üçüncülük elde ettikleri projelerini geliştirerek ulusal ve ulus-
lararası yarışmalara hazırlanıyor. 

Edirne Süleyman Demirel Fen Lisesi öğrencileri, Türkiye 
Uzay Ajansı öncülüğünde düzenlenen "Astro Hackathon"da el-
de ettikleri derecelerin ardından yeni başarılar için çalışmalarını 
sürdürüyor. 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı koordinasyonunda, Trakya 
Üniversitesi Balkan Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilen organi-
zasyonda okulu Polaris, İntelstellar ve Arktos ekipleri temsil etti. 

Yarışmada Polaris ekibi "Ay Yüzeyi İçin Otonom Rota Opti-
mizasyonu" projesiyle birincilik elde ederken, İntelstellar ekibi 
"Kapalı Döngü Uzay Tarımı Yaşam Destek Sistemi" projesiyle 
üçüncü oldu. 

Üç ekip de yeni yarışmalar için projelerini geliştirmeye de-
vam ediyor. 

Polaris ekibinden Deniz Canerik, projeleriyle Ay yüzeyinde 
görev yapacak otonom araçların krater ve engebelerden etki-
lenmeden en güvenli ve verimli rotayı izleyebilmesini sağlayan 
bir algoritma geliştirdiklerini söyledi. 

Uzay görevlerinde hata payının düşük olması gerektiğini 
vurgulayan Canerik, "Böyle bir emeğin bir krater ya da engel 
nedeniyle sekteye uğramasını önlemek istedik. Geliştirdiğimiz 
algoritma hedefimize uygun doğrulukta çalışıyor." dedi. 

Canerik, yarışmanın finalinde de aynı başarıyı yakalamayı 
ve uluslararası organizasyonlarda yer almayı hedeflediklerini 
ifade etti. 

 
UZAYDA SÜRDÜRÜLEBİLİR YAŞAM HEDEFİ 

İntelstellar takımından Asya Vural ise enerji ve gıda kaynak-
larının sınırlılığına dikkati çekerek, uzun uzay görevleri için sür-
dürülebilir bir tarım sistemi tasarladıklarını belirtti. 

Projede akıllı aeroponik sistem kullandıklarını aktaran Vural, 
"Sistemimiz oksijen üretimini artırırken su tüketimini minimuma 
indiriyor. Güneş panelleriyle sağlanan enerji süper kapasitör 
aracılığıyla sürekli devrede kalıyor. Sensörler sayesinde sistem 
kendi kendini yönetebiliyor." diye konuştu. 

Vural, projelerini TEKNOFEST ve TÜBİTAK yarışmalarına 
taşımak istediklerini dile getirdi. 

Arktos ekibinden Boran Eşme de ileri teknoloji ürünlerinde 
kullanılan galyum nitrürün uzay ortamında daha saf ve verimli 
üretimine yönelik proje geliştirdiklerini söyledi. 

Eşme, "Yer çekimi kristalleşmeyi olumsuz etkiliyor. Uzay or-
tamında bu etki ortadan kalktığı için daha kaliteli bir üretim 
mümkün oluyor." ifadelerini kullandı. 

 
"ÖĞRENCİLERİMİZİ DESTEKLEMEYE  

DEVAM EDECEĞİZ" 
Okul Müdürü İbrahim Aslan, öğrencilerin katıldıkları yarış-

malarda önemli dereceler elde ettiğini belirterek, "Okulumuzun 
başarı geleneğini sürdürüyoruz. Öğrencilerimizi destekleyerek 
ilimizi en iyi şekilde temsil etmelerini amaçlıyoruz." dedi. 

Koordinatör öğretmen Özge Çokokumuş da öğrencilerin 
projeler sayesinde bilimsel düşünme ve problem çözme beceri-
lerini geliştirdiğini belirterek, onların yanında olmaya devam 
edeceklerini vurguladı. (aa)

Edirne Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği Başkanı Harun 
Özen, mazbatasını alır almaz es-
naf ve sanatkarlar için çalışma-
lara başladı. Özen, oda başkan-
larını gıda sektöründe faaliyet 
gösteren firma temsilcileriyle 

buluşturarak maliyetlerin düşü-
rülmesine yönelik görüşme ger-
çekleştirildi.  

Edirne Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği’nin yeni Başkanı 
Harun Özen, yönetim ekibiyle 
gerçekleştirdiği değerlendirme 
toplantısının ardından Edirne 
genelinde faaliyet gösteren gıda 

sektörü temsilcilerini bir araya 
getirdi. 

Toplantıda, gıda sektöründe 
faaliyet gösteren Azim Un ve 
Gümüş Gıda firmaları ile oda 
başkanları buluştu. Görüşmede, 
Edirne esnafına yönelik indirim-

ler başta olmak üzere çeşitli 
ekonomik destek çalışmaları ele 
alındı. 

Başkan Harun Özen, esnaf 
ve sanatkarların ekonomik an-
lamda rahatlatılması için yeni 
dönemde de çalışmaların hız 
kesmeden süreceğini belirtti. 
Yapılan görüşmelerde özellikle 

gıda sektöründeki maliyetlerin 
düşürülmesine yönelik iş birlik-
leri üzerinde duruldu. 

Keşan, Uzunköprü, Meriç, 
Kırcasalih, Süloğlu, Havsa ve 
Enez ilçelerinde faaliyet göste-
ren oda başkanlarının da katıl-

dığı toplantıda, üyelerin fayda-
lanabileceği kolaylıklar ve indi-
rim imkanları değerlendirildi. 

Mazbatasını aldığı gün saha-
ya inen Harun Özen ve yöneti-
minin, önümüzdeki süreçte es-
naf odalarıyla koordineli şekilde 
yeni projeleri hayata geçirmesi 
bekleniyor. Haber Merkezi  

Kırklareli'nde meslek lisesi 
öğrencileri tarafından hazırlanan 
"Ata Yadigarı Nesnelerin Hafıza-
sı" sergisi açıldı. Sergide bakraç, 
yayık, kömür ütüsü, güğüm, du-
var halıları, çömlek sürahi, se-
mer, eyer, desenli perde gibi eş-
yalar sergilendi. 

 Kırklareli Mimar Sinan Mes-
leki ve Teknik Anadolu Lisesi Ta-
rih Öğretmeni Nurten Kaan, öğ-
rencilerinden geçmişte kullanılan 
eşya ve objeleri araştırıp tanıt-
malarını istedi. 

Öğrenciler, ödev kapsamın-

da okula bakraç, yayık, kömür 
ütüsü, güğüm, duvar halıları, 
çömlek sürahi, semer, eyer, de-
senli perde gibi eşyaları getirdi. 

Öğretmenlerin de desteğiyle 
eski dönemlerde kullanılan daha 
çok eşya ve obje toplanıp "Ata 
Yadigarı Nesnelerin Hafızası" 
sergisine dönüştürüldü. 

Kırklareli Belediye Başkanı 
Derya Bulut, İl Milli Eğitim Mü-
dürü Murat Altınöz, Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Soner Ilık, 
Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği İl Müdürü Hatice Özdemir 

de sergiyi gezerek, eşyaları ince-
ledi. 

Tarih Öğretmeni Kaan, öğ-
rencileri ata yadigarı ürünlerle 
tarihi yolculuğa çıkardıklarını 
söyledi. 

Öğrencilere kökleriyle bağ 
kurmaları ve tarih dersi için per-
formans ödevi verdiklerini, ser-
ginin de böyle oluştuğunu ifade 
eden Kaan, öğrencilerin birçok 
objeyi hayatında ilk kez sergide 
gördüğünü belirtti. 

Herkesin sergiden çok keyif 
aldığını dile getiren Kaan, şöyle 
devam etti: 

"Babaannelerinin sandıkları-
nı, dedelerinin geçmiş eşyalarına 
baksınlar diye başladığımız ve 
küçük kendi aramızda sergi ola-
rak düşündüğümüz bir çalışma 
olacaktı. Fakat öyle güzel ürün-
ler, kıymetli eşyalar geldi ki bü-
yüdükçe öğretmenlerimiz de kat-
kı verdi ve bir müze olabilecek 
şekilde bir oluşum yaptık. Geç-
mişi araştırmak, bunların çöp ol-
madığı aslında birer kıymet ol-
duğu, vaktinde bizlere hizmet et-
miş olduğu anlayışını verebil-
mekti amacımız. Oradan yola çı-
karak güzel bir ata yadigarı nes-
nelerin hafızası başlığıyla bir ser-
gimiz oldu." 

Öğrenci Fadime Deniz de kü-
çük bir ödevle başlayıp güzel bir 
sergi oluşturduklarını söyledi. 
Sergideki eşyaların birçoğunu ilk 
kez gördüğünü ve geçmiş dö-
nemlerde nasıl kullanıldığını ilk 
kez öğrendiğini anlatan Deniz, 
"Buradaki sergide olan birçok 
objeyi daha önce hiç görmemiş-
tim. Çok güzel bir çalışma oldu." 
diye konuştu. (aa)

Yeni başkan hızlı başladı

Lise öğrencilerinden  
çifte başarı

Ata yadigarı eşyalar sergilendi
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Edirne’de toplu ulaşım ve servis ücretlerine ücretlerine zam 
yapıldı.  

Serhad Birlik toplu ulaşım esnafının zam talebi  Edirne Be-
lediye Meclisi Mayıs Ayı Olağan Toplantısı’nda meclisten geçe-
rek karara bağlandı. Buna göre; indi bindi 32 TL’den, 36,80 
TL’ye, öğrenci ücreti 21 lira 50 kuruştan 25 TL’ye, kredi kartı 
binişleri 40 TL’den 46 TL’ye, QR kod ile binişler 42 TL’den 
48,50 TL’ye yükseldi.  

Öte yandan servis ücretlerine de zam yapıldı. Buna göre;  0-
3 kilometre arası öğrenci servis ücreti 2 bin 350 liradan 2 bin 
700 liraya, 3-6 kilometre arası 2 bin 800 liradan 3 bin 220 lira-
ya, 6-10 kilometre arası servis ücreti 3 bin 250 liradan 3 bin 
750 liraya, 10-15 kilometre arası ise 3 bin 600 liradan 4 bin 140 
liraya yükseldi. Haber Ergin Yıldız 

Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Biyokimya Anabilim Dalı Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. İlker Dıbırdık (66) vefat etti. Dıbıdık, görev 
yaptığı Trakya Üniversitesi Balkan Kongre Merkezi’nde düzenlenen 
törenle sevenlerinin gözyaşları arasında son yolculuğuna uğurlan-
dı. 

 Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Biyokimya Anabilim Dalı Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. İlker Dıbırdık için Balkan Kongre Merkezi’nde 
cenaze töreni düzenlendi. 

Törende konuşan Rektör Prof. Dr. Mustafa Hatipler, Prof. Dr. İl-
ker Dıbırdık’ın üniversite camiası için önemli bir değer olduğunu 
ifade etti. Hatipler, “Bugün, sözlerin kifayetsiz kaldığı bir anda bir 
aradayız. Hocamız; öğrencilerimizin, çalışma arkadaşlarımızın ve 
onu tanıyan herkesin gönlünde özel bir yere sahipti. Akademik bi-
rikimi kadar insanlığı, dostluğu ve mütevazılığıyla da hatırlanacak 
kıymetli bir meslektaşımızdı.” dedi. 

Üniversite camiasına başsağlığı dileyen Hatipler, Prof. Dr. İlker 
Dıbırdık’a Allah’tan rahmet, ailesi ve yakınlarına sabır temennisin-
de bulundu. 

Törende ayrıca Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Sedat Üstündağ ve 
Prof. Dr. Ahmet Muzaffer Demir ile Prof. Dr. Dıbırdık’ın mesai ar-
kadaşları da konuşmalar yaptı. Yapılan konuşmalarda Prof. Dr. Dı-
bırdık’ın akademik çalışmaları, öğrencileriyle kurduğu yakın ilişki-
ler ve üniversiteye sağladığı katkılar vurgulandı. 

Dua edilmesinin ardından tören sona erdi. Prof. Dr. İlker Dıbır-
dık, sevenlerinin gözyaşları arasında son yolculuğuna uğurlandı. 

Törene Rektör Prof. Dr. Mustafa Hatipler, rektör yardımcıları, 
akademik ve idari personel, öğrenciler ve Prof. Dr. Dıbırdık’ın aile-
si katıldı. Haber Merkezi  

Süloğlu Belediye Başkanı 
Mehmet Ormankıran, Süloğlu 
Ali Ayağ Çok Programlı Ana-
dolu Lisesi tarafından düzenle-
nen Kariyer Günleri’nin konu-
ğu oldu. Ormankıran, “Başarı 
tesadüf değildir. Önce hedefle-
riniz olmalı ve gayret göster-
melisiniz. Bir de sevdiğiniz işi 
yapmayı hedeflemelisiniz” de-
di.  

Kariyer Günleri etkinliği 
Süloğlu İlköğretim Konferans 
salonunda gerçekleşti. Başkan 
Ormankıran, öğrencilere yerel 
yönetimler konusunda bilgiler 
paylaştı. Başkan Ormankıran, 
öğrencilere mutlu olacakları 

meslekleri seçmeleri gerektiğini 
söyledi.  

Ormankıran, şunları ifade 
etti:  

“Başarı tesadüf değildir. 

Önce hedefleriniz olmalı ve 
gayret göstermelisiniz. Bir de 
sevdiğiniz işi yapmayı hedefle-
melisiniz. Evet hepiniz üniver-
sitesite muhakkak okumalısı-
nız. Bazılarınız mühendis bazı-
larınız ziraatçi olacaktır. Hepi-
niz birer elmassınız. Bizlere de 
sizlerin geleceği için ne yap-
mak düşüyorsa 12 yıldır oldu-
ğu gibi yapmaya hazırız. Bu 
anlamlı etkinlik için kayma-
kamlığımıza, milli eğitim mü-
dürlüğümüze ve okulumuza 
emeği geçen herkese teşekkür 
ederim.”  

Etkinlik sonrası Ormankı-
ran öğretmen ve öğrencilerle 
hatıra fotoğrafı çektirdi.  

Haber Merkezi 

Trakya ve Balkanlar İnanç 
Önderi Mustafa Çetin dede ve 
Akın Çetin dede, Tunceli’de 
düzenlenen Alevi-Bektaşi 

İnanç Önderleri İstişare Top-
lantısı’na katıldı.  

Tunceli’de Alevi-Bektaşi 
İnanç Önderleri İstişare Top-

lantısı düzenlendi. Toplantıya 
Trakya ve Balkanlar İnanç Ön-
deri Mustafa Çetin dede ve 
Akın Çetin dede de katılım 
sağladı. Toplantıda Alevi-Bek-
taşi inancının değerleri, top-
lumsal birlik ve kültürel mirasın 
gelecek nesillere aktarılması 
konuları ele alındı. İnanç ön-
derleri ve kanaat önderlerinin 
görüş ve önerilerinin paylaşıl-
dığı buluşmada, ortak akıl ve 

dayanışmanın önemine vurgu 
yapıldı.  

Haber Tunara Eryonar 

“Sevdiğiniz işi yapmayı hedeflemelisiniz”

Toplu ulaşıma zam

Prof. Dr. İlker Dıbırdık vefat etti 
Dedeler ve kanaat önderleri bir araya geldi 

GAZETESÝ

Motosiklet bariyerlere çarptı
Tekirdağ'da motosikletin bariyerlere çarpma-

sı sonucu 1 kişi hayatını kaybetti, 1 kişi yaralan-
dı. Y.E.K. (17) idaresindeki plakası öğrenileme-
yen motosiklet, Kanuni Sultan Süleyman Bulva-
rı'nda bariyerlere çarptı. İhbar üzerine olay yeri-
ne polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık 

ekipleri, motosiklette yolcu olarak bulunan 

E.U'nun hayatını kaybettiğini belirledi. Kazada 

yaralanan sürücü Y.E.K, ambulansla Tekirdağ İs-

mail Fehmi Cumalıoğlu Şehir Hastanesine kaldı-

rıldı. (aa)
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SAYFA BAŞI ÇIKTI HİZMET ALIMI hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. 
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
İhale Kayıt Numarası (İKN):2026/840941 
1- İdarenin 
1.1. Adı : EDİRNE İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ EDİRNE SULTAN  

1. MURAT DEVLET HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ 
1.2. Adresi : Fatih Mahallesi Alparslan Türkeş Cad. No:3/1 EDİRNE 

MERKEZ/EDİRNE 
1.3. Telefon numarası : 02842145510 
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası  

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2- İhalenin 
2.1. Tarih ve Saati : 20.05.2026 - 11:30 
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Edirne Sultan 1. Murat Devlet  

Hastanesi Satınalma Birimi 
3- İhale konusu hizmet alımının 
3.1 Adı : SAYFA BAŞI ÇIKTI HİZMET ALIMI 
3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 3.000.000 Siyah Beyaz, 65.000 Renkli çıktı 

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Edirne Sultan 1. Murat Devlet Hastanesi 
3.4. Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 10(On) aydır 
3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde işe 

başlanacaktır. 
4- Katılım ve yeterlik kriterleri: 
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunul-
ması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda 
yer verilmiştir: 
4.1.1. Teklif mektubu. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler: 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve 
belgeler. 
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler. 
4.1.3. Geçici teminat. 
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler: 
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler: 
4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamam-
lanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya 
benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim bel-
gesi. 
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel 
kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalele-
re ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağı-
na ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret 
sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir ta-
rafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son 
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin 
kullanılması zorunludur. 
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışın-
da gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı 
Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişki-
yi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur. 
4.3.2. Demonstrasyon yapılması istenmektedir. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 
4.4.1. 
Bu ihalede benzer iş olarak; kamu ve özel sektörde gerçekleştirilmiş yazıcı, fotokopi ve-
ya çıktı hizmet alımları benzer işler olarak kabul edilecektir. 
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını in-
dirmeleri zorunludur. 
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üze-
rinden gönderilecektir. 
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme im-
zalanacaktır. 
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir. 
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim gü-
nüdür. 

Basın:2464251
2464251 nolu ilanın devamı 7. sayfada 

SAYFA BAŞI ÇIKTI HİZMET ALIMI

Serhad Birlik’in 4/A nolu minibüsünün toplu ulaşım güzergahı re-
vize edildi.  

Edirne Belediyesinin Mayıs ayı toplantısında, Ulaşım Komisyonu, 
30 Nisan 2026 tarihli ve 2026-01 sayılı kararı kapsamında, Balkan Pa-
zarı’nın daha aktif hale getirilmesi ve vatandaşların pazaryerine ulaşı-
mının kolaylaştırılması amacıyla yeni bir ulaşım düzenlemesini önerdi. 
Komisyonun önerisi, Edirne Belediyesi’nin Mayıs ayı toplantısında 
meclis üyelerinin oy birliği ile karara bağlandı.   

Mevcut güzergâhta yer alan “Eski İstanbul Caddesi’nden Uzun Kal-
dırım Caddesi’ne” ifadesi iptal edilerek bunun yerine güzergâha Se-
lamsız Sokak, Çömlekçiler Sokak, Köprü Başı Sokak, Alemdar Cad-
desi ve Kırmızıgül Caddesi eklendi.  

Toplu ulaşım güzergahında yapılan revizeyle Balkan Pazarı çevre-
sindeki ulaşım ağının güçlendirilmesi ve bölgedeki hareketliliğin artırıl-
ması hedefleniyor. Haber Simge Sezen

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Edirne İl Başkanlığı, ilçe danışma 
kurulu toplantılarının başladığını duyurdu. Bu kapsamda Edirne mer-
kez ilçe danışma kurulu toplantısı 16 Mayıs Cumartesi günü yapılacak. 
CHP İl Başkanı Yücel Balkanlı, toplantılarda örgüt çalışmalarının de-
ğerlendirilerek yol haritasının oluşturulacağını belirtti.   

CHP İl Başkanlığının ilçe danışma kurulu toplantılarına Lalapa-
şa’dan start verdi. Toplantılar sırasıyla 8 Mayıs’ta Süloğlu’nda, 9 Ma-
yıs’ta Havsa’da, 11 Mayıs’ta Enez’de, 12 Mayıs’ta Meriç’te, 13 Ma-
yıs’ta İpsala’da, 14 Mayıs’ta Keşan’da ve 16 Mayıs’ta Edirne merkez il-
çede yapılacak.  

CHP İl Başkanı Yücel Balkanlı, bu toplantıların sadece örgütsel de-
ğerlendirme değil aynı zamanda halkın beklentilerinin de değerlendi-
rildiği ortak akıl platformu olduğunu belirterek, “Bugün Türkiye, 23 
yıllık AKP iktidarının yarattığı ağır ekonomik kriz, adalet sistemindeki 
tahribat, eğitimde fırsat eşitsizliği, çiftçinin, emeklinin, esnafın ve genç-
lerin yaşadığı derin sorunlarla karşı karşıyadır. Cumhuriyet Halk Parti-
si olarak bizler; hak, hukuk ve adalet mücadelemizi büyütmek, halkın 
iktidarını kurmak ve ülkemizi yeniden demokrasiyle buluşturmak için 
örgütlü mücadelemizi kararlılıkla sürdürmeye devam ediyoruz” dedi. 

 Balkanlı, tüm partilileri ilçe danışma kurulu toplantılarına katılma-
ya davet etti. Haber Merkezi 

Toplu ulaşımda 4/A’ya revize

GAZETESÝ

CHP’den ilçe danışma 
kurulu toplantısı
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Edirne'nin Keşan ilçesinde çıkan bıçaklı kavgada ağır yara-
lanan kadın, hastanede tedavi altına alındı. Bıçaklı kavgaya ka-
rışan kadın ise Tekirdağ'da yakalandı. 
İspat Cami Mahallesi Kurtuluş Caddesi'nde, Mehmet Gemi-

ci Cennet Bahçesi'nde, aralarında husumet bulunduğu iddia 
edilen E.G. ile E.İ. arasında tartışma çıktı. 

Tartışmanın büyümesi üzerine çıkan kavgada E.G, yanında 
bulunan bıçakla E.İ'yi karnından ve sağ bacağından yaraladık-
tan sonra olay yerinden kaçtı. 
İhbar üzerine bölgeye polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
Ambulansla Keşan Devlet Hastanesine kaldırılan yaralı ka-

dın, ilk müdahalenin ardından Trakya Üniversitesi Tıp Fakülte-
si Hastanesine sevk edildi. 

Polis ekipleri, kaçan şüpheli E.G'nin yakalanması için çalış-
ma başlattı. 

Ekipler yaptıkları çalışma sonucu zanlıyı Tekirdağ'da gözaltı-
na aldı. Tekirdağ İl Emniyet Müdürlüğündeki işlemlerinin ardın-
dan E.G. Keşan İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerine teslim edil-
di. (aa)

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nın merkez ve taşra teşki-
latı birimlerinde çalıştırılmak üzere 680 sözleşmeli personel alım 
ilanı Resmi Gazete'de yayımlandı. 
İlana göre, bakanlığın merkez ve taşra teşkilatı birimlerinde 

çalıştırılmak üzere KPSS (B) grubu puan sıralaması esas alına-
rak, mülakatsız sözleşmeli 680 personel alınacak. 

Başvurular, 7 Mayıs - 22 Mayıs'ta, son gün saat 23.59'a ka-
dar Cumhurbaşkanlığı Kariyer Kapısı üzerinden "https://kariyer-
kapisi.gov.tr/isealim" e-Devlet şifresi ile giriş yapılarak gerçekleş-
tirilecek. 

Sözleşmeli personel alımına ilişkin duyuru, ilan ve bilgilen-
dirmeler Bakanlığın resmi internet sayfalarında "www.aile.gov.tr 
ve/veya www.aile.gov.tr/pgm" veya Kariyer Kapısı üzerinden 
yayımlanacak. 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş 
da NSosyal hesabından yaptığı paylaşımda, söz konusu sözleş-
meli personel alımı ilanını duyurdu. 

Göktaş, şunları kaydetti: 
"Büyük ailemizi güçlendirmeye devam ediyoruz! Vatandaş-

larımıza sunduğumuz hizmetlerin kalitesini artırmak amacıyla 
yeni bir personel alım sürecini başlatıyoruz. Bu kapsamda, Ba-
kanlığımız bünyesinde KPSS puan üstünlüğü esas alınarak mü-
lakatsız 680 sözleşmeli personel istihdam edeceğiz. Yeni çalışma 
arkadaşlarımız için başvuru süreci bugün itibarıyla başladı. Baş-
vuru için: 'http://aile.gov.tr, http://kariyerkapisi.gov.tr/isealim'" 
(aa) 

GAZETESÝ

Kadınlar arasında bıçaklı kavga!

680 sözleşmeli personel alınacak

Yakup Öz güven tazeledi
Türk Ocakları Edirne Şube-

si’nin olağan genel kurul top-
lantısında mevcut başkan Ya-
kup Öz, tek liste ile girdiği se-
çimde güven tazeledi. Öz, 
“Türk ocağı dün olduğu gibi 
bugün de Türk milletinin sesi, 
vicdani ve istikbalinin teminatı-
dır. Bu kutlu çatı altında görev 
almak, sadece bir vazife değil 
aynı zamanda büyük bir onur 

ve gurur kaynağıdır” dedi.  
Türk Ocakları Edirne Şube-

si’nin 16. Olağan Genel Kurul 
toplantısı gerçekleştirildi. Mev-
cut Başkan Yakup Öz’ün güven 
tazelediği genel kurulda yeni 
yönetim kurulu belirlendi. 

 Genel kurulda yeni yöne-
tim kurulu üyeleri şu isimlerden 
oluştu:  

Dr. Nil Sirel Öztürk, Rasim 
Bozkurt, Tolga Ünal, Prof. Dr. 
Bülent Yıldırım, Dr. Özdemir 
Akbal, Doç. Dr. Aziz Tekdemir, 
Prof. Dr. Fahri Türk, Ömer Na-
ci Diktaş, Barış Ateş, Cengiz 
Bulut, İsmail Vekil, Dr. Önder 
Baytekin, Mehmet İbrahim Yıl-
maz.  

Denetleme kuruluna ise 
Prof. Dr. Yüksel Topaloğlu, 
Prof. Dr. Yalçın Kaya, Bünya-
min Yılmaz, Dr. Veli Pekcan, 
Hüseyin Ülker ve Turhan Kah-
raman seçildi.   

 Türk Ocakları Edirne Şube 
Başkanı Yakup Öz, genel kurul-
da yaptığı konuşmada, Türk 
Ocaklarının Türkiye Cumhuri-
yeti var oldukça hizmet etmeye 
devam edeceğini belirtti.  

 Öz, konuşmasında şunları 
kaydetti:  

“114 yıl önce temele atılan 
bu kutsal ocağın mensupları 
olarak Türk milletinin Türk 
dünyasının meselelerine çağrı 
olmak, sömürgeci, sömürücü 
tüketim ve israf batağına sap-
lanmış post modern dünyaya 
tarih ve kültürümüzle birlikte 
asrın idrakına uygun yeni biçim 
ve muhtevalarla yeni bir mede-
niyet sunmak Kızıl Elmamız 
olarak önümüzde durmaktadır. 

  Türkiye içeriden ve dışarı-
dan milli bütünlüğe ve devletin 
bekasına yönelik tehditlere kar-
şı karşıyadır. Bu günümüzün 
meselesi değildir. Bu coğrafya-
da yaklaşık 1000 yıldır kesinti-
siz bir şekilde süren Türk siyasi 
hakimiyetinin her devirde kar-
şılaştığı bir gerçekliktir. 

Türk milletinin mutluluk ve 
refahı Türk devletinin ekono-

misinden, askeri gücüne kadar 
bütün alanlarda güçlü olması-
na bağlıdır. Devletin gücünün 
en önemli dayanağı da adalet, 
liyakat ve istişare ilkelerine gö-
re yönetilmesidir. 

  Her biri birer İrfan Ocağı 
olan Türk Ocakları şubelerimiz 
bu yüksek gayeyi asla göz ardı 
etmeksizin yaşamakta olduğu-
muz hassas süreç ve gelişmele-
rin Türk milletinin aleyhine bir 
seyir takip etmesine karşı her 
zaman müteyakkız olmuştur. 

Türk Ocakları, Türk milli-
yetçileri bu ortamda Türk dev-
letinin bağımsızlığını, Türk mil-
letinin hukukunu, hukuk devle-
tini, adaleti ve emaneti ehline 
vermeyi düstur edinen ilkeli bir 
duruş sergilemiştir. 

Böyle bir ortamda; 
Türk milletinin birliği ve 

Türk Devleti’nin bekası teme-
linde Türk OCAKLARI başta 
olmak üzere bütün Milliyetçi 
gönüllü kuruluşlara ve siyasi 
alanda parçalanmış bir manza-
ra arz eden Türk milliyetçisi 
partilere ağır ve büyük bir so-
rumluluk düşmektedir. 

 Kutuplaşmayı besleyen 
söylemlerden uzak “Biz hep 
birlikte Türk milletiyiz “anlayı-
şıyla hareket etmeliyiz. Cum-
huriyetimizin kuruluş felsefesi 
ve kurucu ilkelerinden taviz 
vermeden Çağdaş gelişmelere 
göre yeniliklere açık olmalıyız. 

Anayasanın değiştirilemez, 
değiştirilmesi teklif dahi edile-
mez ilk dört maddesi, Eğitim 
dilinin Türkçe oluşu ve Türk 
vatandaşlığı tanımıyla ilgili 66. 
maddesi konusunda hiçbir şe-

kilde taviz verilmemelidir. Yerel 
yönetimlere özerklik adı altında 
siyasi özerkliğin yolunu açabi-
lecek düzenlemelere kesinlikle 
karşı çıkılmalıdır. 

  “Terörsüz Türkiye “sloga-
nıyla gündeme getirilen yeni 
süreçte PKK terör örgütünün 
ele başının, katilin, vatan haini-
nin muhatap konumuna alın-
ması bizleri derinden üzmüştür. 

Devlet yetkilileri, şehitleri-
mizin kemiklerini sızlatan, şehit 
ailelerini derinden yaralayan 
ve mahşeri vicdanını kanatan 
bu gibi durumlardan uzak dur-
malıdırlar. 

Türk Ocakları olarak bu 
hassas dönemde Ocağının tari-
hi çizgisine, tavrına ve üslubu-
na her zamankinden daha faz-
la itina ve hassasiyet göstermiş-
tir. Tarihlere kapılmadan ama 
her zaman güçlü ve kararlıkla 
milli devletimizi, adaleti ve hu-
kuku savunacağız. 

Köklü tarihinden aldığı güç-
le Türk milletinin milli ve man-
evi değerlerini yaşatmayı ken-
dine şiar edinmiş Türkocağı bir 
kez daha iradesini ortaya koy-
muş ve istikametini kararlılıkla 
belirlemiştir. 

 Türk ocağı dün olduğu gibi 
bugün de Türk milletinin sesi, 
vicdani ve istikbalinin teminatı-
dır. Bu kutlu çatı altında görev 
almak, sadece bir vazife değil 
aynı zamanda büyük bir onur 
ve gurur kaynağıdır. 

 Gerçekleştirdiğimiz kongre-
nin başta aziz Türk milletine ve 
Türk ocağı camiamıza hayırlı 
ve uğurlu olmasını temenni 
ediyorum. Birliğimiz daim yo-
lumuz açık olsun. 

Bu vesileyle tarih boyunca 
Türklüğe hizmet eden bütün 
büyüklerimizi başta gazi Musta-
fa Kemal Atatürk olmak üzere 
tüm aziz şehitlerimizi, gazileri-
mizi, bütün kahramanlarımızı 
saygı minnet ve rahmetle anı-
yorum.” Haber Merkezi 

Keşan'da motosiklet ile otomobilin çarpıştığı kazayla ilgili tahkikat 
başlatıldı. İspat Cami Mahallesi Kurtuluş Caddesi'nde M.A'nın kullandığı 
motosiklet ile S.S.Ç'nin kullandığı otomobil çarpıştı. Kazada yaralanan 
motosiklet sürücüsünün daha sonra hastaneye başvurduğu, tarafların 
birbirinden şikayetçi olmadığı öğrenildi. (aa)

Motosiklet ile otomobil çarpıştı

Basın:2464251Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

6. sayfadaki 2464251 nolu ilanın devamı 
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15- Diğer hususlar: 
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,78 
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıkla-
ma istenecektir.
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CHP İl Başkanı Yücel Bal-
kanlı, Yeniden Refah Partisi 
Edirne İl Başkanı Hakan Çalış-
kan’ın, Kakava ve Hıdırellez 
Şenliklerinde ortaya çıkan gö-
rüntüleri “ölçüsüz” olarak de-
ğerlendirmesine tepki gösterdi. 
Balkanlı, “Ben il başkanı arka-
daşımızın ‘ölçüsüz’ demesiyle 
neyi kastettiğini bilmiyorum. 
Ölçü nedir? Bundan sonraki 
süreçte ölçüleri bize bildirsinler. 

Biz o ölçülere göre şenlikleri 
yapalım” dedi.  

Geçtiğimiz gün, Yeniden 
Refah Partisi Edirne İl Başkanı 
Hakan Çalışkan, Kakava ve 
Hıdırellez Şenliklerinde ortaya 
çıkan bazı görüntüleri eleştir-
mişti.  Çalışkan, bazı görüntü-
leri “Ölçüsüz eğlence anlayışı 
ve toplumumuzun değerleriyle 
bağdaşmayan görüntüler ka-
bul edilemez” ifadesiyle değer-
lendirdi. CHP İl Başkanı Yücel 
Balkanlı’nın, Çalışkan’a cevabı 
gecikmedi. Balkanlı, Çalış-

kan’a Kakava ve Hıdırellez 
Şenliklerinde, ölçünün ne ol-
duğunu sordu?  
“Geleneklerimizi çok iyi 

biliriz” 
Balkanlı, şunları kaydetti:  
“Ben il başkanı arkadaşımı-

zın ben ‘ölçüsüz’ demesiyle ne-
yi kastettiğini bilmiyorum. Öl-
çü nedir? Bundan sonraki sü-
reçte ölçüleri bize bildirsinler. 
Biz o ölçülere göre şenlikleri 
yapalım. Biz eleştirilere her za-
man açığız. Edirnemiz, bizim 
batıya açılan penceremizdir. 
Geleneklerimizi de çok iyi bili-

riz. Kimseden öğrenmeye ihti-
yacımız yok. Ama ben merak 
ettim ölçüler nedir?  Belediye-
miz Kakava ve Hıdırellez etkin-
liklerinde toplumun beklentile-
rine, halkımızın isteklerine uy-
gun bir şekilde oldukça eğlen-
celi, dışarıdan gelen misafirleri-
mizin de memnun olduğu ve 
geri dönütlerin de iyi olduğunu 
da gözlemledik. Edirne Beledi-
yemiz çok güzel organizasyon 

yapmış. Bu organizasyon çer-
çevesinde ülkemizin değişik 
yerlerinden gelenler akın akın 
Kakava ve Hıdırellez Şenlikle-
ri’ne katılmışlardır. Ben ken-
dimde Sarayiçi’ndeydim. İlçe 
yönetimimizle birlikte başkanı-
mızın ve organizasyonun ya-
nındaydık. Şenliklere katılan 
misafirlerimiz oldukça mem-
nun kentimizden ayrıldı. Her 
yıl organizasyonlara katılan 
misafirlerimizin sayısı artıyor. 
Edirne Belediye Başkanımız 
Filiz Gencan’a yaptığı organi-
zasyondan dolayı teşekkür edi-
yoruz.” 

Yenigün Gazetesi’nin 
22’nci kuruluş yıldönümü ne-
deniyle CHP İl Başkanı Yücel 
Balkanlı, CHP İlçe Başkanı 
Volkan Akgüngör ve yönetim 
kurulu üyeleri, gazetemizi ziya-
ret ederek yayın hayatımızda 
başarılar diledi.  

Haber Ergin Yıldız   

İYİ Parti Edirne Milletvekili Prof. Dr. Mehmet Akalın, özel öğ-
retim kurumlarında görev yapan öğretmenlere hususi damgalı 
pasaport hakkı verilmesine ilişkin kanun teklifini Türkiye Büyük 
Millet Meclisi Başkanlığı’na sundu. 

Teklife göre, Millî Eğitim Bakanlığına bağlı özel öğretim ku-
rumlarında fiilen görev yapan ve en az 10 yıl hizmet süresine sa-
hip öğretmenlerin de yeşil pasaport hakkından yararlanabilme-
si amaçlanıyor. Düzenleme kapsamında; devletin güvenliğine, 
anayasal düzene ve terör suçlarına ilişkin kesinleşmiş mahkû-
miyeti bulunan kişilerin ise bu haktan yararlanamayacağı hü-
küm altına alınıyor. 

Kanun teklifinin gerekçesinde, eğitim hizmetinin Anayasa ile 
güvence altına alınmış temel bir kamu hizmeti olduğu vurgula-
nırken, kamu ve özel sektörde görev yapan öğretmenlerin aynı 
müfredatı uyguladığı, aynı pedagojik sorumlulukları taşıdığı ve 
aynı nesilleri yetiştirdiği ifade edildi. 

Mevcut uygulamada yalnızca kamu görevlisi statüsündeki 
öğretmenlerin hususi damgalı pasaport hakkından yararlanabil-
diğine dikkat çekilen gerekçede, özel öğretim kurumlarında gö-
rev yapan öğretmenlerin bu kapsam dışında bırakılmasının öz-
lük hakları bakımından eşitsizlik oluşturduğu belirtildi. 

Teklifte ayrıca; öğretmenlerin mesleki gelişimlerinin destek-
lenmesi, uluslararası eğitim programlarına ve akademik çalış-
malara erişimlerinin kolaylaştırılması ile eğitim alanındaki çalış-
ma barışının güçlendirilmesinin hedeflendiği kaydedildi. 

Prof. Dr. Mehmet Akalın, eğitim alanında görev yapan öğ-
retmenler arasında kurum farkına dayalı hak eşitsizliklerinin gi-
derilmesi gerektiğini belirterek, eğitime emek veren tüm öğret-
menlerin hak ettikleri değeri görmesi için çalışmalarını sürdüre-
ceklerini ifade etti. Haber Merkezi  

Trakya Üniversitesi Sultan 2. Bayezid Külliyesi Sağlık Müze-
si’nde ziyaretçi rekoru yaşandı. Kakava- Hıdırellez şenlikleri 
kapsamında müzeyi bir günde 4 bin 664 kişi ziyaret etti. 

 Kakava- Hıdırellez etkinlikleri nedeniyle Edirne’de yaşanan 
ziyaretçi hareketliliğinden tarihi ve turistik alanlar da nasibini al-
dı. Selimiye’den sonra en çok ziyaret edilen Trakya Üniversite-
si Sultan 2. Bayezid Külliyesi Sağlık Müzesi de kente gelen zi-
yaretçilerin akınına uğradı. 

Sabah erken saatlerde başlayan bu hareketlilik sonucunda 
Sağlık Müzesini 4 bin 664 kişi ziyaret etti. 

Ziyaretçiler Avrupa Müze Ödüllü ve UNESCO geçici listesin-
deki müzenin tarihi atmosferinden oldukça etkilenirken, bu sa-
yı son yılların rekoru olarak hayata geçti. Haber Merkezi 

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Güzel Sa-
natlar Genel Müdürlüğü koordinasyonunda; 
Edirne Devlet Türk Müziği ve Rumeli Müzikleri 
Topluluğu ile ETSO iş birliğinde, “Yeşilçam Şar-
kıları Konseri” düzenlenecek.  

Edirne Ticaret ve Sanayi Odası Meriç Kon-
ferans Salonu’nda gerçekleştirilecek konserde, 
Türk sinemasının hafızalara kazınan Yeşilçam 
eserleri usta sanatçıların yorumlarıyla dinleyi-
ciyle buluşacak.  

Konserde Türk müziğinin sevilen isimleri 
Umut Akyürek, Murat Irkılata, Yıldıray Öztürk, 
Gökçe Bahar Ercan ve Halil Erseven sahne ala-
cak.  

8 Mayıs 2026 Cuma günü saat 20.00’de 
gerçekleştirilecek konser, ücretsiz olarak sanat-
severlerin katılımına açık olacak.  

Haber Merkezi 

Kolej öğretmenlerine 
yeşil pasaport talebi

Kakava’da ziyaretçi rekoru kırdı

“Yeşilçam Şarkıları Konseri”ne hazır olun

Siyasette “ölçü” tartışması
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Edirne'de Kurtuluş Gücü 
Spor Kulübü ve KYK erkek 
yurdunda kalan gençler arasın-
da dostluk maçı düzenlendi. 

Yapımı kısa süre önce ta-
mamlanan halı sahada ilk dü-
dük dostluk için çaldı. Gençle-
rin heyecanına ortak olan ve 
başlama vuruşunu yapan AK 
Parti Edirne İl Başkanı Belgin 
İba, sporun birleştirici gücüne 
dikkat çekti. 

Edirne’de gençleri spor et-
rafında buluşturan bir organi-
zasyona imza atıldı. Kurtuluş 
Gücü Spor Kulübü ile KYK er-
kek yurdunda kalan öğrenciler 
arasında dostluk maçı düzen-
lendi. Kısa süre önce yapımı 
tamamlanarak hizmete açılan 
halı sahada oynanan karşılaş-
ma, hem mahalle sakinlerin-
den, hem de gençlerden yo-
ğun ilgi gördü. 

Mahallede spor kültürünü 
güçlendirmesi hedeflenen yeni 
halı sahada oynanan ilk dost-
luk maçının başlama vuruşunu 

AK Parti Edirne İl Başkanı Bel-
gin İba yaptı. Gençlerle yakın-
dan ilgilenen İba, maç öncesin-
de sporcularla sohbet ederek 
başarı dileklerinde bulundu. 
Yoğun katılımla gerçekleşen et-
kinlikte dostluk, birlik ve kar-
deşlik mesajları ön plana çıkar-
ken, gençlerin sahadaki heye-
canı renkli görüntülere sahne 
oldu. Mahalle sakinleri de tri-
bünlerden karşılaşmayı takip 
ederek destek verdi. Mahalle 
sakinleriyle de sohbet eden 
İba, talepleri dinledi. 
"Bu tesisler sosyal yaşam 

açısından büyük önem  
taşıyor" 

Gençlerin kötü alışkanlık-
lardan uzak kalmasında spo-
run önemine dikkat çeken İba, 
mahalleye kazandırılan tesisle-
rin sosyal yaşamı desteklediği-
ni söyledi. 

Kurtuluş Mahallesi'nde 
gençlerin artık kahveleri değil, 
yeşil sahaları doldurduğunu 
vurgulayan İba, "Çocuklarımı-

zın ve gençlerimizin sporla iç 
içe büyümesi, sahalarda kar-
deşlik bağları kurması bizim 
için çok önemli. Geçtiğimiz ay-
larda kapılarını açan halı saha-
mızda; Kurtuluş Gücü Spor 
Kulübü ile KYK Erkek Yur-
du’nda kalan gençlerimiz dost-
luk maçında bir araya geldi. 
Bizler de ilk düdüğün dostluk 
için çaldığı bu güzel akşamda 
onların heyecanına ortak ol-
duk.” dedi. 

Mahallede gençlerin sosyal 

ve sportif faaliyetlere daha faz-
la yönelmesinin kendilerini 
mutlu ettiğini ifade eden İba, 
tesisin mahalle için önemli bir 
kazanım olduğunu belirtti. 

Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan ve Gençlik ve 
Spor Bakanı Osman Aşkın Bak 
başta olmak üzere projeye kat-
kı sunanlara teşekkür eden İba, 
“Bu güzel eseri mahallemize 
kazandıran başta Cumhurbaş-
kanımız Recep Tayyip Erdoğan 
olmak üzere, Gençlik ve Spor 
Bakanımız Osman Aşkın Bak’a 
ve emeği geçen herkese şük-
ranlarımı sunuyorum.” ifadele-
rini kullandı. 

Gençlerin yoğun ilgi göster-
diği organizasyon, dostluk me-
sajları ve hatıra fotoğraflarıyla 
sona erdi.  

Dostluk maçında İba'nın 
yanı sıra AK Parti Merkez İlçe 
Başkanı Engin Makak ile Kur-
tuluş Mahalle Muhtarı Nurcan 
Uzel de gençlerin heyecanına 
ortak oldu. Haber Merkezi 

Edirne İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü koordinesinde çel-
tik üretimine ilişkin değerlen-
dirme toplantısı gerçekleştirildi. 

Vali Yunus Sezer başkanlı-
ğında düzenlenen toplantıya 
kamu kurum ve kuruluşlarının 
temsilcileri ile üreticiler katıldı. 

Toplantıda, İl Tarım ve Or-
man Müdürü İslam Köse de 
yer aldı. 

Görüşmede, çeltik üreti-
mindeki mevcut durum, ekiliş 
alanları, su yönetimi, üreticile-
rin karşılaştığı sorunlar ve çö-
züm önerileri ele alındı. (aa) 

Uluslararası Edirne Akmercan Anadolu İmam Hatip Lisesin-
de TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı gerçekleştirildi. Okul Müdürü 
Lokman Kızılyar, fuarda ortaokul öğrencilerince öğretmenleri-
nin rehberliğinde hazırlanan 20 farklı projenin sergilendiğini 
söyledi. 

Öğrencilerin, takım ruhu içerisinde hareket ederek hazırla-
dıkları projeleri diğer okullardan gelen öğrencilerin beğenisine 
sunduklarını belirten Kızılyar, "Birçok çalışmada olduğu gibi bi-
limsel çalışmalarda da öğrencilerimizi geleceğe taşımaya gayret 

ediyoruz. Öğretmen arkadaşlarımızın bu noktadaki özverili ça-
lışmaları çok değerli." dedi. 

Kızılyar, projelerin, öğrencileri araştırmaya sevk ederek 
problemin çözümüne odaklanmalarını sağladığını dile getirdi. 

Fuarın, öğrencilerin gelecekte bir bilim adamı ve girişimci ol-
malarına önemli katkılar sunduğunu vurgulayan Kızılyar, ilkokul 
ve ortaokul öğrencilerini projeleri görmeye davet etti. 

Açılışına, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcıları Müzekka Bayrak 
ve Nail Yılmaz, Kurtuluş Mahallesi Muhtarı Nurcan Uzel ve ve-
lilerin katıldığı fuar yarın sona erecek. (aa) 

Keşan'da bir kişi, ev sahibinin huzur ve sükununu bozduğu 
iddiasıyla şikayetçi oldu. İspat Cami Mahallesi'nde F.C.G, ev sa-
hibi M.O'nun kendisini evden çıkarmaya çalıştığını ve mesajlar-
la baskı yaptığını öne sürdü. Polis olayla ilgili soruşturma baş-
lattı. (aa)

İmam Hatip’te  
bilim fuarı

Başlama vuruşu İba’dan 

Çeltik üretimi değerlendirildi

Ev sahibi hakkında şikayetçi oldu
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